
 

 
  

 
令和 8 年元日 

 
お取引先様各位 

メトラス株式会社 
 

新年のご挨拶 
 
拝啓  謹んで新年のお慶びを申し上げます。 
昨年は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 
 
おかげさまで、弊社は創業より 24 年目を迎える運びとなりました。 
ここまで歩みを続けることができましたのは、ひとえに皆様のご支援あってのことと、  
心より御礼申し上げます。 
 
昨年は、働く社員の健康に改めて目を向け、子宮頸がん検診に加えて大腸がん検診を導入
いたしました。企業としての責務を果たすべく、健康維持を支える社内体制を整えること
で、皆様とのより良い関係構築へとつなげ、安定した価値提供に努めて参ります。 
 
また、本年も年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 
今後の新年のご挨拶は弊社ホームページ及びメールでのご連絡とさせていただければ  
幸いです。 
 
本年も社員一同、さらなる努力を重ね、駿馬のごとくしなやかに歩みを進められるよう  
精進して参りますので、変わらぬご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 
末筆となりましたが、皆様にとって幸多き年となりますよう祈念申し上げますとともに、
本年も変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

 
 


